威海市人民政府办公室
关于成立威海市康复辅助器具产业国家综合

创新试点工作领导小组的通知

各区市人民政府，国家级开发区管委，综保区管委，南海新区管

委，市政府各部门、单位：

为积极稳妥推进我市康复辅助器具产业国家综合创新试点

工作，市政府确定成立威海市康复辅助器具产业国家综合创新试

点工作领导小组，作为临时性设置的市政府议事协调机构。现将

领导小组组成人员名单公布如下：

组 长：高书良 副市长

副组长：刘 伟 市政府副秘书长

孙玉建 市民政局局长

成 员：王建科 市残联四级调研员

朱可智 市发展改革委三级调研员

赵 静 市科技局副局长

徐连敏 市工业和信息化局副局长

王新阳 市民政局四级调研员

王以威 市财政局党组成员、市财政管理服务

中心主任

— 2 —

林乐国 市市场监管局三级调研员

尹振山 环翠区副区长

张 辉 荣成市委常委、副市长

张兴武 乳山市委常委、副市长

侯成阳 高区管委副主任

殷炳金 综保区管委副主任

领导小组办公室设在市民政局，孙玉建兼任办公室主任。今

后，领导小组成员调整事宜由领导小组或其办公室行文公布。工

作任务完成后，该领导小组自行撤销。

威海市人民政府办公室

2021 年 9 月 16 日

（此件公开发布）